
ZARZĄDZENIE NR OR.120.114.2020 
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 131/XI/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r., poz. 9177 ze zm.) 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zmian planu wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 110 599,80 972 806,80 972 566,80 1 132,51 971 434,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

5 110 599,80 972 806,80 972 566,80 1 132,51 971 434,29 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 736 440,00 0,00 736 440,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4 874 473,00 736 680,00 736 440,00 0,00 736 440,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 4 137 793,00 4 137 793,00 0,00 0,00

979 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 434,00 979 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 479 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 434,00 1 479 434,00 0,00 0,00

1 661 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 275,00 1 661 275,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 275,00 1 161 275,00 0,00 0,00

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 9 500,00 2 412 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

-4 450,88 -4 450,88 -4 450,88 0,00 -4 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,88 4 450,88 4 450,88 0,00 4 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667 661,00 2 572 456,00 2 422 456,00 9 500,00 2 412 956,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 205,00 4 095 205,00 0,00 0,00

508 534,00 358 534,00 358 534,00 2 500,00 356 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-4 450,88 -4 450,88 -4 450,88 0,00 -4 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,88 4 450,88 4 450,88 0,00 4 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 534,00 358 534,00 358 534,00 2 500,00 356 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,88 4 450,88 4 450,88 0,00 4 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 450,88 54 450,88 54 450,88 0,00 54 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 534,00 283 534,00 283 534,00 0,00 283 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 450,88 -4 450,88 -4 450,88 0,00 -4 450,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 083,12 279 083,12 279 083,12 0,00 279 083,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2020 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 158 359,00

zmniejszenie -500 000,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 658 359,00

przed zmianą 3 158 359,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 658 359,00

zmniejszenie -500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 161 275,00

przed zmianą 1 661 275,00

zmniejszenie -500 000,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 708 708,00

przed zmianą 1 708 708,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.114.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 1



7 984 923,00 7 833 923,00 5 961 793,00 4 820 041,96 1 141 751,04 45 500,00 229 200,00 1 597 430,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984 923,00 7 833 923,00 5 961 793,00 4 820 041,96 1 141 751,04 45 500,00 229 200,00 1 597 430,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

1 761 181,00 1 761 181,00 133 751,00 17 000,00 116 751,00 30 000,00 0,00 1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 181,00 1 761 181,00 133 751,00 17 000,00 116 751,00 30 000,00 0,00 1 597 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 500,72 630 500,72 490 250,72 60 000,00 430 250,72 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 500,72 630 500,72 490 250,72 60 000,00 430 250,72 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

811 200,00 461 200,00 320 950,00 60 000,00 260 950,00 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 200,00 461 200,00 320 950,00 60 000,00 260 950,00 47 000,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 250,00 97 250,00 97 250,00 0,00 97 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 250,00 84 250,00 84 250,00 0,00 84 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 847 751,52 16 347 751,52 14 461 158,55 12 090 209,00 2 370 949,55 754 714,57 489 866,00 642 012,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-634,93 -634,93 -634,93 -204,00 -430,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,93 634,93 634,93 204,00 430,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 847 751,52 16 347 751,52 14 461 158,55 12 090 209,00 2 370 949,55 754 714,57 489 866,00 642 012,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

10 474 892,74 10 474 892,74 9 108 180,74 8 067 049,74 1 041 131,00 535 440,00 340 074,00 491 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-404,00 -404,00 -404,00 -204,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 204,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 474 892,74 10 474 892,74 9 108 180,74 8 067 049,74 1 041 131,00 535 440,00 340 074,00 491 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 977,74 6 504 977,74 6 504 977,74 6 504 977,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-204,00 -204,00 -204,00 -204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504 773,74 6 504 773,74 6 504 773,74 6 504 773,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 2



38 350,00 38 350,00 38 350,00 0,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 150,00 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826 393,40 326 393,40 241 431,00 300,00 241 131,00 15 000,00 0,00 69 962,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

-230,93 -230,93 -230,93 0,00 -230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,93 230,93 230,93 0,00 230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826 393,40 326 393,40 241 431,00 300,00 241 131,00 15 000,00 0,00 69 962,40 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230,93 -230,93 -230,93 0,00 -230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 769,07 69 769,07 69 769,07 0,00 69 769,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,93 230,93 230,93 0,00 230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,93 230,93 230,93 0,00 230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026 955,00 4 131 955,00 4 115 505,00 334 050,00 3 781 455,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026 955,00 4 131 955,00 4 115 505,00 334 050,00 3 781 455,00 15 000,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

1 198 350,00 978 350,00 977 100,00 237 600,00 739 500,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 198 350,00 978 350,00 977 100,00 237 600,00 739 500,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 300,00 178 300,00 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 435 672,69 51 116 890,69 31 540 767,45 18 970 206,47 12 570 560,98 2 670 214,57 14 366 466,27 2 239 442,40 0,00 300 000,00 13 318 782,00 13 318 782,00 0,00 0,00

-520 985,81 -20 985,81 -20 985,81 -2 904,00 -18 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

520 985,81 20 985,81 20 985,81 2 904,00 18 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

64 435 672,69 51 116 890,69 31 540 767,45 18 970 206,47 12 570 560,98 2 670 214,57 14 366 466,27 2 239 442,40 0,00 300 000,00 13 318 782,00 13 318 782,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 668 274,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 168 274,00

zmniejszenie -500 000,00

zwiększenie 0,00

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 3



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057

6059

ogółem 4 087 793,00 980 709,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 1 497 084,00 0,00

6050 1 429 434,00 930 000,00 499434,00

6057 1 497 084,00 1 497 084,00

6059 1 161 275,00 50 709,00 1 110 566,00

ogółem 200 000,00 200 000,00 \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 550 000,00 1 550 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 197 899,00 197 899,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

1. 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy  I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 

789 Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Woźniki-Lubsza I 

etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.114.2020

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 1



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 1 737 306,00 0,00 0,00 0,00 395 800,00 0,00 1 341 506,00

6050 28 598,00 0,00 0,00 28 598,00

6057 1 341 506,00 1 341 506,00

6059 367 202,00 0,00 0,00 0,00 367 202,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6307 0,00

6309 0,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 150 000,00 150 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00
ogółem 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 17 000,00 17 000,00
6067 0,00

6069 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 472 784,00 265 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 750,00 0,00

6050 171 577,00 171 577,00

6057 207 750,00 207 750,00

6059
93 457,00 93 457,00

7 600 60014
Budowa drogi powiatowej  

relacji Woźniki- Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60014

Pomoc finansowa dla 

Powiatu - budowa drogi 

powiatowej Dąbrowa - 

Kolonia

Urząd Miejski 

Woźniki

9 600 60016
Budowa kanału deszczowego 

w Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 600 60095

Rewitalizacja  rynku w Piasku 

wraz z rozbudową parkingów 

I etap 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Zakup  wiaty ( środki 

sołeckieDyrdy) 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005 Budowa zjazdu w Dyrdach 
Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 5

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 2



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 70 000,00 70 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 151 000,00 0,00 151 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

6177

6179

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

6177 0,00

6179 0,00

ogółem 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 350 000,00 0,00 350 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 250 000,00 150 000,00 1 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00

15 700 70005 Wykup gruntu w Lubszy 
Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

17 750 75023
Zakup maszyny 

wielofunkcyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

samochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

19 754 75404
Środki dla Policji na remont 

dachu 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

21 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

22 801 80195

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa Sali 

gimnastycnej w Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 5

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 3



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200 000,00 200 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 20 000,00 20 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6050 450 000,00 0,00 350 000,00 100 000,00

6057 0,00 0,00

6059 0,00

ogółem 50 000,00 50 000,00

6060 50 000,00 50 000,00

6067

6069

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00
ogółem 75 000,00 75 000,00

6060 75 000,00 75 000,00
6067

6069

ogółem 200 000,00 200 000,00
6050 200 000,00 200 000,00
6057

6059

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 50000,00 50000,00

6057

6059

23 900 90001

Budowa wodociągu w 

Woźnikach ul. Kopernika i 

Krzyżowa

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90001
Zakup samochodu  na 

oczyszczalnię w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90095
Plac zabaw - rewitalizacja 

terenu PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

28 900 90095
Plac zabaw w sołectwie 

Drogobycza 

Urząd Miejski 

Woźniki

29 900 90095

Platforma Widokowa na 

Górze Coglowej w 

Woźnikach - Budżet 

Obywatelski 

Urząd Miejski 

Woźniki

30 926 92601

Wykonanie studnim 

głębinowej przy MLKS 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 5

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 4



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2020 

(6+7+8+9+10+1

1)

ogółem 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 200000,00 200000,00 0,00

6057

6059

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

6050 70 000,00 70 000,00

6057 0,00 0 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 13 318 782,00 3 565 642,00 4 661 000,00 0,00 1 945 800,00 100 000,00 3 046 340,00 0,00

6050 7 860 609,00 2 631 577,00 3 550 434,00 0,00 1 578 598,00 100 000,00 0,00 0,00

6057 3 046 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 340,00 0,00

6059 1 621 934,00 144 166,00 1 110 566,00 0,00 367 202,00 0,00 0,00 0,00

6060 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 497 899,00 497 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - przebudowa boiska 

w Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

32 926 92601

I etap programu Sportowa 

Gmina - budowa  boiska do 

siatkówki plażowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Strona 5 z 5

Id: C05BD9D6-D6E9-49F2-8A1F-2D779516978A. Podpisany Strona 5




